Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

 «Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

   от 30 августа 2016 года № 35                          а.Егерухай

Об отмене постановления Главы муниципального образования

от 29 апреля 2016г. № 24  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования
«Егерухайское сельское поселение»
     С целью приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Кошехабльского района
постановляю:
1. Отменить постановление от 29 апреля 2016г. № 24  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение» как  противоречащее действующему законодательству.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

       «Егерухайское сельское поселение»                                     Р.К.Брафтов